様式第31号

年　　月　　日

　福井県知事　　　　様

申請人　住所
[bookmark: MatchedText1]氏名
土地改良事業計画変更認可申請書
　　　　　　年　　月　　日付け福井県指令　　　第　　　号で認可のあつた土地改良事業計画(　　　　　地区　　　　　事業)を変更したいので、土地改良法第95条の2第1項の規定により、下記の書類を添えて認可を申請します。
記
1　変更後の土地改良事業計画書
2　土地改良事業計画の変更の事由を記載した書面
3　変更後の規約および変更に係る規約の新旧条文の抄本
4　土地改良事業の変更を議決した総会(総代会)の議事録の謄本
5　法第95条の2第2項の規定により公告した事項を記載した書面および公告したことを証する市町長の証明書
6　法第95条の2第2項の同意があつたことを証する書面
7　法第95条の2第3項において準用する法第5条第3項の規定による協議の結果を記載した書面
8　計画変更後行う土地改良事業の事業費の細目および資金計画を記載した書面
9　国有地等の編入承認書の謄本
[bookmark: _GoBack]10　他の法令により許可または認可を受けなければならない場合は、当該許可書または認可書の写し